N° Contrato

01/2022

02/2022

03/2022

04/2022

Valor (R$)

66.000,00

120.000,00

4.992,00

17.000,00

Itabaiana

CASA DAS LEIS, CASA DO POVO

RELACAO DOS CONTRATOS CELEBRADOS — ANO 2022

Contratado(a) Objeto

Contratacdo de empresa especializada na locacédo de
software de gestdo administrativa e financeira, para a
Camara Municipal de Itabaiana, através da licenca por
direito de uso do sistema, manutencdo mensal, suporte

técnico, atualizagcbes, implantacdo e treinamento
Contratacdo de empresa prestadora de servicos de
assessoria e consultoria técnica especializada nas areas

de contabilidade publica, contratos administrativos e

controle interno

Contratacédo de entidade inscrita no cadastro nacional

de aprendizagem para auxiliar na selegéo, fornecer e
ministrar cursos para qualificacdo de menor aprendiz

para atender a Camara Municipal de Itabaiana/SE

Contratacdo de empresa para ministrar o CURSO DE

PLANEJAMENTO ESTRATEGICO DE GESTAO

Ecos Consultoria, MUNICIPAL PARA LEGISLATIVO E
Treinamento e Cursos Ltda. EXECUTIVO, a ser realizado no periodo de 17 a 18
de margo de 2022, na sede da Camara Municipal de
Itabaiana/SE

Agsistemas Comércio de
Informéatica Ltda. EPP

ERPAC — Escritério Regional
de Procuradoria e Assisténcia
Contabil Ltda.

Servico Nacional de
Aprendizagem Comercial —
SENAC

Vigéncia
Inicio Fim
03/01/2022 31/12/2022
03/01/2022 31/12/2022
21/02/2022 19/05/2023
14/03/2022 12/04/2022



05/2022

06/2022

07/2022

08/2022

09/2022

10/2022

11/2022

50.950,00

4.673,16

15.088,25

5.280,00

23.754,00

7.500,00

8.600,00

Comercial de Produtos
Alimenticios Nosso Amigo
Ltda. EPP

Edineide Passos Mendonca

Livraria e Papelaria Itabaiana
Ltda.

Comercial Machado Menezes
Ltda. EPP

RCB — Empreendimentos
Servicos & Industria — Eireli

MR Consultoria e Assessoria
Ltda.

Escola da Licitacao Ltda.

Itabaiana

CASA DAS LEIS, CASA DO POVO

Aquisicdo de materiais de consumo para a Camara
Municipal de Itabaiana/SE

Aquisicdo de materiais de consumo para a Camara
Municipal de Itabaiana/SE

Aquisicdo de materiais de consumo para a Camara
Municipal de Itabaiana/SE

Aquisicdo de materiais de consumo e permanentes
para a Camara Municipal de Itabaiana/SE

Contratacdo de empresa para a prestacdo dos servicos
de buffet, com o fornecimento de decoragéo, gargons,
recepcionista e pessoal de apoio, para 03 (trés)
eventos, que serdo realizados pela Camara Municipal
de Itabaiana/SE, no ano de 2022
Contratacdo de empresa especializada para ministrar
curso de capacitagdo com o tema “Pregdo Eletronico:
Incluindo Formacdo, Capacitacao e Aperfeicoamento
de Pregoeiro”

Contratacdo de empresa especializada para ministrar o
curso de capacitacdo sobre o tema “A Nova Lei de
LicitacOes: Planejamento e Sele¢do do Fornecedor”

30/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

16/08/2022

19/08/2022

29/11/2022

09/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

31/12/2022

02/12/2022

15/12/2022



/

Itabaiana

CASA DAS LEIS, CASA DO POVO

Cicero José Mendes Leite — Contratacdo de servicos de publicidade, prestados por
12/2022 150.000,00 intermédio de agéncia de propaganda, para a Camara  28/12/2022 28/12/2023
EPP . .
Municipal de Itabaiana/SE



